



Ditlev-Burke Industrial Tools A/S

Bobjergvej 2, 4550 Asnæs

CVR-nr. 32 26 64 36

Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2016

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ditlev-Burke Industrial Tools A/S Bobjergvej 2 4550 Asnæs
	CVR-nr.: 32 26 64 36
	Stiftet: 17. juni 2009
	Hjemsted: Asnæs
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Mette Boskov Vedsmand, Veddelev Bygade 73B, 4000 Roskilde Camilla Burke Vedsmand, Orehøjvej 23, 4320 Lejre Henrik Virén Bengtsson, Veddelev Bygade 73B, 4000 Roskilde Lars Ditlev Vedsmand, Orehøjvej 23, 4320 Lejre
Direktion	Camilla Burke Vedsmand, Orehøjvej 23, 4320 Lejre
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Ditlev-Burke Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har bestået i produktion og salg af håndværktøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.252 t.kr. mod 21.911 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.525 t.kr. mod 3.137 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste	22.251.891	21.911
1 Personaleomkostninger	-18.298.483	-17.633
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-523.885	-17
Driftsresultat	3.429.523	4.261
Andre finansielle indtægter	160.103	156
2 Andre finansielle omkostninger	-421.746	-280
Resultat før skat	3.167.880	4.137
3 Skat af årets resultat	-642.388	-1.000
Årets resultat	2.525.492	3.137
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	3.000
Overføres til overført resultat	25.492	137
Disponeret i alt	2.525.492	3.137

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.606.291	2.354
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.606.291</u>	<u>2.354</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.606.291</u>	<u>2.354</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	3.633.453	3.927
Varer under fremstilling	3.533.945	3.647
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	<u>3.815.058</u>	<u>4.275</u>
Varebeholdninger i alt	<u>10.982.456</u>	<u>11.849</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.984.262	11.166
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	373
Udskudte skatteaktiver	66.000	122
Andre tilgodehavender	424.842	178
Periodeafgrænsningsposter	<u>327.022</u>	<u>58</u>
Tilgodehavender i alt	<u>16.802.126</u>	<u>11.897</u>
Likvide beholdninger	<u>67.557</u>	<u>38</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>27.852.139</u>	<u>23.784</u>
Aktiver i alt	<u>30.458.430</u>	<u>26.138</u>

Balance 30. juni

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Aktiekapital	500.000	500
6 Overført resultat	5.354.737	5.330
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	3.000
Egenkapital i alt	8.354.737	8.830
Gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	537.869	777
Langfristede gældsforpligtelser i alt	537.869	777
Kortfristet del af langfristet gæld	220.000	194
Gæld til pengeinstitutter	3.019.765	3.346
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.642.103	9.739
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.971.689	0
Selskabsskat	295.388	301
Anden gæld	2.416.879	2.951
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.565.824	16.531
Gældsforpligtelser i alt	22.103.693	17.308
Passiver i alt	30.458.430	26.138
8 Eventualposter		
9 Nærtstående parter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	16.024.880	15.469
Pensioner	1.289.405	1.218
Personalemkostninger i øvrigt	984.198	946
	18.298.483	17.633
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	36	36
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	421.746	280
	421.746	280
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	586.388	617
Årets regulering af udskudt skat	56.000	383
	642.388	1.000

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.680.966
Tilgang	860.858
Afgang	<u>-245.079</u>
Kostpris ultimo	<u>6.296.745</u>
Af- og nedskrivninger primo	3.326.638
Årets afskrivninger	498.523
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-134.707</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>3.690.454</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.606.291</u>

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
5. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	<u>500.000</u>	<u>500</u>
	<u>500.000</u>	<u>500</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	5.329.245	5.193
Årets overførte overskud eller underskud	<u>25.492</u>	<u>137</u>
	<u>5.354.737</u>	<u>5.330</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>3.000</u>
	<u>2.500.000</u>	<u>3.000</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for koncernens bankmellemværender, maks 3.700 t.kr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 147 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på ca. 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 249 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ditlev-Burke Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

9. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Ditlev-Burke Holding ApS

Moderselskab

Transaktioner

Selskabet betaler husleje til søsterselskab, Ditlev-Burke Ejendomme ApS. Transaktioner er foregået på markedsmæssige vilkår.

Koncernen har afholdt omkostninger og udlæg i et mindre omfang. Transaktioner er foregået på markedsmæssige vilkår.

Endvidere er der foretaget forrentning af koncernmellemværender under hensyntagen til lovgivningens gældende regler.

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Ditlev-Burke Holding ApS, Bobjergvej 2, 4550 Asnæs
